
車賃貸借（桜ヶ丘・東保育所）

契  約  番  号 R2-330-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 2日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 幼児教育保育室

契  約  金  額 \1,782,000円 （うち取引に係る消費税 \162,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,194,400円 （入札書比較価格 \2,904,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 大阪トヨタ商事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  4月  1日  から  令和  8年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市桜ヶ丘地内他

設計図書等配布 令和  3年  1月 19日  から  令和  3年  1月 19日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 1日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

自動車賃貸借仕様書

１．車種及び台数等

　①市立保育所　２

入

台

　　車種：軽自動車

 

備考

1
6179-0

2

札

,300,000北摂

 

オート（株）  

2
8

経

419-0
2,521

 

,200東洋カーマッ

過

クス（株）  

3
84

 

61-0

ニッポンレン

及

タカー北大阪（株） 

 

 

辞退

4
9568-0

び

1,620,000大

 

阪トヨタ商事（株） 

結

 

落札

5
8904-0

 

1,956,000名

果

鉄協商（株）　関西支

 

社  

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
自動



年生食器具類　他

契  約  番  号 R2-331-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 3日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校給食室

契  約  金  額 \2,932,622円 （うち取引に係る消費税 \266,602円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\3,224,100円 （入札書比較価格 \2,931,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 神戸調理機（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月  3日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市内小・中学校　地内

設計図書等配布 令和  3年  1月 19日  から  令和  3年  1月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 2日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

新1年生食器具類　他

備考

1
6480-0

2,666,020神戸調理機（

入

株）  

落札

2
653

 

7-0
2,715,0

札

00日本調理機（株）

 

　関西支店  

3
66

経

36-0
2,750,

 

000（株）中西製作

過

所　大阪支店  

4
8

 

263-0
2,720

及

,000ＡＣＥ厨設（

 

株）  

5
8814-

び

0

エス・エス厨房（株

 

）  

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新1



コロナウイルス感染症対策用資機材購入

契  約  番  号 R2-333-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 8日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策室

契  約  金  額 \8,096,627円 （うち取引に係る消費税 \736,057円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,929,800円 （入札書比較価格 \8,118,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）ミヨシ  

履  行  期  間 令和  3年  2月  8日  から  令和  3年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市　牧落１丁目　地内

設計図書等配布 令和  3年  1月 20日  から  令和  3年  1月 20日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 5日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

防災用ワンタッチ間仕切り　　105個

段ボール間仕切り　　　

入

　　1,288個

フェ

 

イスガード　　　　　

札

　　420枚

アルコー

 

ル除菌スプレー　　　

経

105本

備考

1
172

 

3-0
8,045,1

過

00真弓興業（株）大

 

阪支社  

2
6702

及

-0
7,687,05

 

0ジェット商事（株）

び

  

3
8487-0

7

 

,360,570（株

結

）ミヨシ  

落札

4
9

 

482-0
7,613

果

,620（株）ピーシ

 

ー販売  

5
1001

調

068-0

（株）マト

 

イ防災  

辞退

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新型



運動場スポーツ用具消耗品及びスリッパの更新

契  約  番  号 R2-335-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 8日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \1,518,000円 （うち取引に係る消費税 \138,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,621,400円 （入札書比較価格 \1,474,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 長谷スポ－ツ  

履  行  期  間 令和  3年  2月  8日  から  令和  3年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内　他

設計図書等配布 令和  3年  1月 22日  から  令和  3年  1月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 5日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１、更新部材は全10種類あり、消耗品名称ごと

入

の規格は次のとおり。

 

（１）卓球ネット

　・

札

11-530（三英製

 

）同等品

　・MR-W

経

25（三英製）対応品

 

備考

1
59-0

旭体育

過

施設（株）  

辞退

2

 

6363-0

Ｓｐｏｒ

及

ｔｓ　Ｓｈｏｐ　ドラ

 

イバー

辞退ホース  

び

3
6394-0

1,3

 

80,000長谷スポ

結

－ツ  

落札

4
813

 

1-0
1,730,0

果

00ミズシマスポーツ

 

（株）  

5
1001

調

395-0
1,680

 

,000（株）ＵＳス

書

ポーツ商会  

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
総合



運動場スポーツ用具備品の更新

契  約  番  号 R2-336-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 8日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 保健スポーツ室

契  約  金  額 \971,300円 （うち取引に係る消費税 \88,300円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,182,500円 （入札書比較価格 \1,075,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 ミズシマスポーツ（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月  8日  から  令和  3年  3月 28日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内　他

設計図書等配布 令和  3年  1月 22日  から  令和  3年  1月 22日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 5日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
59-0

旭体育施設（株）  

辞退

2
6363-0

Ｓ

入

ｐｏｒｔｓ　Ｓｈｏｐ

 

　ドライバー

辞退ホー

札

ス  

3
6394-0

 

895,000長谷ス

経

ポ－ツ  

4
8131

 

-0
883,000ミ

過

ズシマスポーツ（株）

 

  

落札

5
10013

及

95-0
890,00

 

0（株）ＵＳスポーツ

び

商会  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
総合



保育室における業務用パソコン端末の購入

契  約  番  号 R2-338-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 放課後子ども支援室

契  約  金  額 \875,600円 （うち取引に係る消費税 \79,600円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,865,600円 （入札書比較価格 \1,696,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  3年  2月  9日  から  令和  3年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市西小路4丁目6番1号　箕面市役所 子ども未来創造局 放課後子ども支援室

設計図書等配布 令和  3年  1月 26日  から  令和  3年  1月 26日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 8日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設

入

計
大
要

 ◆仕様

　・形

 

状

　　　ノート型パソ

札

コンであること

　・O

 

S

備考

1
201-0

7

経

96,000（株）西

 

山電気  

落札

2
12

過

58-0
970,00

 

0（株）宮野電気  

及

3
1270-0

森本電

 

気工事（株）  

棄権

び

4
1984-0

1,2

 

80,000箕面電設

結

（株）  

5
2176

 

-0
1,950,00

果

0三福電設（株）  

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
学童



ンド型サーモグラフィーカメラ購入

契  約  番  号 R2-339-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月 9日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \7,632,900円 （うち取引に係る消費税 \693,900円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\8,267,600円 （入札書比較価格 \7,516,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）西山電気  

履  行  期  間 令和  3年  2月  9日  から  令和  3年  2月 24日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  3年  1月 29日  から  令和  3年  1月 29日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 8日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

備考

1
201-0

6,939,000（株）西山電気  

落札

2
1

入

258-0
7,500

 

,000（株）宮野電

札

気  

3
1270-0

 

森本電気工事（株） 

経

 

棄権

4
1984-0

 

9,000,000箕

過

面電設（株）  

5
2

 

176-0
8,290

及

,000三福電設（株

 

）  

び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
スタ



防止用アクリルパネル購入

契  約  番  号 R2-341-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月10日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 文化国際室

契  約  金  額 \2,332,000円 （うち取引に係る消費税 \212,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,405,700円 （入札書比較価格 \2,187,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日興商会  

履  行  期  間 令和  3年  2月 10日  から  令和  3年  2月 28日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内他

設計図書等配布 令和  3年  2月  2日  から  令和  3年  2月  2日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 9日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．件名

飛沫防止用アクリルパネル購入

２．納品場所

箕面市西小路地内　ほ

入

か

備考

1
6062-0

 

2,120,000（

札

株）日興商会  

落札

 

2
6402-0

2,1

経

70,000石元商事

 

（株）  

3
6666

過

-0
2,530,00

 

0（株）あづま商事 

及

 

4
7158-0

2,

 

260,000（有）

び

前川紙店  

5
100

 

1100-0
2,21

結

0,000関西文具（

 

株）  

果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
飛沫



類賃貸借

契  約  番  号 R2-343-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月10日

契 約 依 頼 所 属 消防本部 消防総務室

契  約  金  額 \5,222,659円 （うち取引に係る消費税 \474,787円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,251,400円 （入札書比較価格 \4,774,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 キンキ寝具（株）  

履  行  期  間 令和  3年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

設計図書等配布 令和  3年  1月 27日  から  令和  3年  1月 27日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月 9日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

寝具類一式

　・冬用掛布団、夏用掛布団(114枚）

　・敷布団（114枚）

　・枕（114枚）

備考

入

1
6204-0

4,7

 

47,872キンキ寝

札

具（株）  

落札

2
6

 

224-0

小山（株）

経

  

辞退

3
6695-

 

0
5,622,480

過

前川（株）  

4
81

 

80-0
5,247,

及

648三栄基準寝具（

 

株）  

5
8185-

び

0

（株）トーカイ　 

 

 

辞退

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
寝具



センター引越物品運搬業務委託

契  約  番  号 R2-346-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月16日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 営繕室

契  約  金  額 \836,000円 （うち取引に係る消費税 \76,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,194,500円 （入札書比較価格 \1,995,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）日立物流西日本　重量機工営業所  

履  行  期  間 令和  3年  2月 16日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市 西小路 地内他

設計図書等配布 令和  3年  1月 29日  から  令和  3年  2月  3日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月15日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

引越作業　一式

備考

1
6062-0

2,880,0

入

00（株）日興商会 

 

 

2
6402-0

1,

札

800,000石元商

 

事（株）  

3
806

経

5-0
1,089,5

 

00セイノースーパー

過

エクスプレス（株）

 

 

 

4
1002041-

及

0

（株）サカイ引越セ

 

ンター　阪神支社

棄権

び

  

5
1002050

 

-0
760,000（

結

株）日立物流西日本　

 

重量機工営業

落札所 

果

 

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
教育



駅前広場清掃業務委託

契  約  番  号 R2-347-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \3,465,000円 （うち取引に係る消費税 \315,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\4,513,300円 （入札書比較価格 \4,103,000円）

最低制限価格(税込) あり　\2,899,600円 （入札書比較価格 \2,636,000円）

請  負  業  者 ダイイチサービス（有）箕面営業所  

履  行  期  間 令和  3年  4月  1日  から  令和  4年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　箕面　地内

設計図書等配布 令和  3年  1月 28日  から  令和  3年  2月  1日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月16日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選

入

定
理
由

施工実績、技術

 

的適性を勘案し、本市

札

選定基準に基づき５者

 

を指名。

設
計
大
要

　便

経

所清掃　一式

　ガレリ

 

ア清掃　一式

　駅前広

過

場清掃　一式

　施設管

 

理　一式

備考

1
923

及

8-0
3,420,0

 

00（株）ジャスティ

び

ス・サポート　大阪

営

 

業所  

2
9483-

結

0
3,150,000

 

ダイイチサービス（有

果

）箕面営業所  

落札

 

3
156-0

3,34

調

0,800大都美装（

 

株）  

4
6559-

書

0
4,120,000

（

（株）大阪ビル管理 

 

 

5
7005-0

4,

兼

000,000昭和公

 

基（株）  

契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立小学校（西部）空調機洗浄委託

契  約  番  号 R2-352-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約８号該当 契　　約　　日 令和 3年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \5,423,000円 （うち取引に係る消費税 \493,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,424,100円 （入札書比較価格 \4,931,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 箕面電設（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　百楽荘　地内　ほか

設計図書等配布 令和  3年  2月  5日  から  令和  3年  2月 10日 まで

見　　積　　日 令和 3年 2月19日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
1256-0

6,50

入

0,000 5,031

 

,500（株）池永電

札

気商会  

2
1258

 

-0
5,440,00

経

0 5,030,000

 

（株）宮野電気  

3

過

1270-0
5,16

 

8,000森本電気工

及

事（株）  

辞退

4
1

 

984-0
5,032

び

,000 4,964,

 

000 4,930,0

結

00箕面電設（株） 

 

 

不調随契

5
2176

果

-0
6,120,00

 

0 5,031,000

調

三福電設（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立小学校（中部）空調機洗浄委託

契  約  番  号 R2-353-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \5,702,400円 （うち取引に係る消費税 \518,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,743,100円 （入札書比較価格 \5,221,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）宮野電気  

履  行  期  間 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内　ほか

設計図書等配布 令和  3年  2月  5日  から  令和  3年  2月 10日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月19日  午前11時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
1256-0

6,700,0

入

00（株）池永電気商

 

会  

2
1258-0

札

5,184,000（

 

株）宮野電気  

落札

経

3
1270-0

5,4

 

72,000森本電気

過

工事（株）  

4
19

 

84-0

箕面電設（株

及

）  

辞退

5
2176

 

-0
6,480,00

び

0三福電設（株）  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



市立小学校（東部）空調機洗浄委託

契  約  番  号 R2-354-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \5,860,800円 （うち取引に係る消費税 \532,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\5,902,600円 （入札書比較価格 \5,366,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 森本電気工事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市　萱野　地内　ほか

設計図書等配布 令和  3年  2月  5日  から  令和  3年  2月 10日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月19日  午前11時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
1256-0

6,400

入

,000（株）池永電

 

気商会  

2
1258

札

-0
5,700,00

 

0（株）宮野電気  

経

3
1270-0

5,3

 

28,000森本電気

過

工事（株）  

落札

4

 

1984-0

箕面電設

及

（株）  

辞退

5
21

 

76-0
6,660,

び

000三福電設（株）

 

  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



ろみの森学園校舎増築に伴う消耗品の購入

契  約  番  号 R2-355-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \2,749,758円 （うち取引に係る消費税 \249,978円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,809,400円 （入札書比較価格 \2,554,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市森町中　地内

設計図書等配布 令和  3年  2月  9日  から  令和  3年  2月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月19日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
6016-0

2,650,0

入

00（株）インテリア

 

みのお  

2
6062

札

-0
2,844,00

 

0（株）日興商会  

経

3
6402-0

2,4

 

99,780石元商事

過

（株）  

落札

4
66

 

66-0

（株）あづま

及

商事  

辞退

5
726

 

1-0
2,590,0

び

00ナニワ商事（株）

 

  

結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
とど



ろみの森学園校舎増築に伴う備品の購入

契  約  番  号 R2-356-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 2月22日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 学校施設管理室

契  約  金  額 \2,817,980円 （うち取引に係る消費税 \256,180円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\2,904,000円 （入札書比較価格 \2,640,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 石元商事（株）  

履  行  期  間 令和  3年  2月 22日  から  令和  3年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市森町中地内

設計図書等配布 令和  3年  2月  9日  から  令和  3年  2月 15日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月19日  午後02時10分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別紙仕様書のとおり

備考

1
6016-0

2,730,000

入

（株）インテリアみの

 

お  

2
6062-0

札

2,900,000（

 

株）日興商会  

3
6

経

402-0
2,561

 

,800石元商事（株

過

）  

落札

4
6666

 

-0

（株）あづま商事

及

  

辞退

5
7261-

 

0
2,660,000

び

ナニワ商事（株）  

 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
とど



、牧落、桜井等駅周辺自転車整理誘導業務委託

契  約  番  号 R2-358-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月 1日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路管理室

契  約  金  額 \36,047,484円 （うち取引に係る消費税 \3,277,044円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\39,001,600円 （入札書比較価格 \35,456,000円）

最低制限価格(税込) あり　\27,176,600円 （入札書比較価格 \24,706,000円）

請  負  業  者 （株）ホープ  

履  行  期  間 令和  3年  4月  1日  から  令和  6年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内他

現　説　日　時 令和 3年 2月16日  午後01時30分

入　　札　　日 令和 3年 2月26日  午前10時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

整理

入

誘導業務　一式

撤去業

 

務　　　一式

備考

1
9

札

426-0
33,94

 

7,000（株）コク

経

ド  

2
9238-0

 

37,323,000

過

（株）ジャスティス・

 

サポート　大阪

営業所

及

  

3
9483-0

3

 

6,000,000ダ

び

イイチサービス（有）

 

箕面営業所  

4
60

結

86-0
32,770

 

,440（株）ホープ

果

  

落札

5
7005-

 

0
41,900,00

調

0昭和公基（株）  

 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



車賃貸借

契  約  番  号 R2-359-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 令和 3年 3月 1日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 広域福祉課

契  約  金  額 \976,800円 （うち取引に係る消費税 \88,800円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　\1,763,300円 （入札書比較価格 \1,603,000円）

最低制限価格(税込) なし
請  負  業  者 （株）関電Ｌ＆Ａ  

履  行  期  間 令和  3年  4月  1日  から  令和  8年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

設計図書等配布 令和  3年  2月 12日  から  令和  3年  2月 12日 まで

入　　札　　日 令和 3年 2月26日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１．車種及び台数等

・軽四輪自動車（乗用タイプ）1台　排気量660CC　ドア数5　定員4

2．仕様明細

入

①オートマチック

備考

 

1
6179-0

1,6

札

44,000北摂オー

 

ト（株）  

2
841

経

9-0

東洋カーマック

 

ス（株）  

辞退

3
8

過

904-0
1,110

 

,000名鉄協商（株

及

）　関西支社  

4
9

 

568-0
960,0

び

00大阪トヨタ商事（

 

株）  

5
10002

結

63-0
888,00

 

0（株）関電Ｌ＆Ａ 

果

 

落札

 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
自動


